MN.

Proc. ne YE srFis
Resp.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO N.º 4Yri2021

Ementa: Informações sobre reparos na
pavimentação da Estrada Municipal do
Roncáglia.

Excelentíssimo Senhor Presidente;
Nobres Vereadores:

Considerando diversas solicitações de munícipes acerca do asfalto
deteriorado na Estrada do Roncáglia.

O Vereador Henrique Conti requer, nos termos regimentais após a

aprovação em plenário, seja encaminhado ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, o

seguinte pedido de informação(ões):

Quem é o empreendimento responsável pela pavimentação e execução
de reparos da Estrada Municipal do Roncáglia?

O departamento competente da Prefeitura efetuou fiscalização no local?
O responsável foi notificado a executar o serviço de reparo na pavimentação? Em

caso afirmativo, enviar cópia da notificação.

Houve contrato de parceria firmado? Em caso positivo, enviar cópia do
:ê contrato.

É
EN Justificativa:

Moradores da região reclamam da quantidade de buracos, e solicitam
reparos, bem manutenção adequada pelo responsável.

Valinhos, aos 18 de março de 2021.

allan Soe Vereador
Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br / 2 !s/ 2l